
MMK/SML/240/2016

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

1. Stavebník: statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorcm města

k podpisu oprávněn a na základě

pověření ze dne 14. 12. 2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA,

vedoucí Odboru maj etkoveho

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen stavebník)

a

2. Vlastníci

manželé

pan: Ing. Oldřich Kodeš

rodné číslo:

trvale bytem:

paní: JUDr. Eva Kodešová

rodné číslo:

trvale bytem:

(dále jen vlastník)

Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2017 Smlouvu o právu provest stavbu č.

MMK/SML/240/2016 (dále jen „Smlouva“)

Z důvodu změny dotačního projektu a přečíslování parcel (tj. došlo ke změnám prokazujícím

stav evidovaný v katastru nemovitostí) se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora

uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále

jen „Dodatek č. 1“):

MMK.SML.01.02.01
Strana 1 (celkem 4)



MMK/SML/240/2016

I. ZMĚNA SMLOUVY

1. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text uvedený v článku I. Smlouvy:

Wastník je na základě listu vlastnictví vlastníkem pazemků p. č. 2715/292 o výměře 423 m²,

p.č. 2715/297 o výměře 971 m², p. č. 2715/305 o výměře 186 m² a p.ě. 2715/306 o výměře

1614 m², to vše vk.u'. Karviná-město, obec Karviná zapsáno u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracuvišté Karviná na LV č. 4166 (dále jen „dotčené

nemovitosti“).“

a nahrazuje se tímto textem takto:

VlaStník je na základě listu vlastnictví vlastníkem p0zernků p. č. 2715/297 o výměře 229 m²,

p.č. 2715/305 o výměře 186 m², p. č. 2715/306 o výměře 1614 m² a p.č. 2715/559 o výměře

6 m², to vše v k.ú. Karviná-město, obec Karviná zapsáno u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracuvišté Karviná na LV č. 4166 (dále jen „dotčené

nemovitosti“).“

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text uvedený v článku II. Sm|ouvy:

„ Projekt „ PŘESHRAN1ČNÍ EKOMUZEUM .Íastrxbie-Zdrój – Karviná – Havířov“ je

připravován k žádosti o dotaci do Programu Ínterreg V-A Česká republika – Polsko.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Projekt „Stezka živlů na pa1sk0-českém pohraničí " ie připravován k žádosti o dotaci do

Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.“

3. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text uvedený v článku III. SmIouvy:

„Vlastník na základě této smlouvy zakládá pVáv0 stavebníkovi V sauladu se zákonem č.

183/2006 Sb., o územním pIána vání a stavebním řádem (stavebním zákanem), V p[amém

znění provést stavbu uvedenou v článku II. této smlouvy na pozemku p.č. 2715/292, pozemku

p.č. 2715/297, pazemku p.č. 2715/305 a p0zemku p.č. 2715/306, to vše v k.ú. Karviná-město,

obec Karviná, v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy, a to na dobu trvalou.„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Vlastník na základě této srn/auvy zakládá práv0 stavebníkovi v sauladu se zákonem č.

183/2006 Sb., o územním plána vání a stavebním řádem (stavebním zákonem), V p[amém

znění provést stavbu uvedenou v článku II. této smlouvy na pozemku p.č. 2715/297, pozemku

p.č. 2715/305, p0zemku p.č. 2715/306 a pozemku 2715/559, to vše v k.ú. Karviná-město, obec

Karviná, v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy, a to na dobu trvalou.„

MMK.SML.01.02.01
Strana 2 (celkem 4)



MMK/SML/240/2016

4. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text uvedený v článku IV. Smlouvy:

„Smluvní strany pruhlašují, že pruvedem'm zpevněných plach na p0zemcích p.č. 2715/292,

2715/297, 2715/305, 2715/306 v katastrálním území Karviná-město v rozsahu dleprajekt0vé

dokumentace uvedené v čl. II. této smlrmvy stavebník výše uvedené pozemky zhodnotí.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní stranyprah1ašují, že pm veden ím :pevněných pl0ch na pazemcích p.č. 2715/297,

2715/305, 2715/306, 2715/559 v katastrálním území Karviná-město v rozsahu dle prajekmvé

dokumentace uvedené v čl. II. této smlouvy stavebník výše uvedené pazemky zhodnotí.“

5. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text uvedený v článku V. Smlouvy:

„O zhodnocení částí pazemků p.č. 2715/292, 2715/297, 2715/305, 2715/306, v katastrálním

území Karviná-město, rozhodlo ZastupiteIstvo města Karviné dne 14. 06. 2016, usnesením č.

398. Předp0kládané náklady na vybud0va'ní zpevněných p10ch činí Kč 2.265.500,-- bez

DPH.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„O zhodnocení částí p0zemků p.č. 2715/297, 2715/305, 2715/306, 2715/559 V katastm'1ním

území Karviná-město, rozhodlo Zaxtupí'le/slvn města Karviné dne 12.09.2017., usnesením č.

648. Předpokládané náklady na vybudování zpevněných ploch činí Kč 121.900,-- bez DPH.“

II. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 .i€ vyhotoven v 5 stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu.

Vlastník obdrží 2 vyhotovení a stavebník obdrží 3 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Statutární město Karviná jc povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platnem znění.

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

MMK.SML.01.02.01
Strana 3 (celkem 4)



MMK/SML/240/2016

Karviná dne: 25.09.2017 Karviná dne: 25.09.2017

Vlastník: Stavebník:

………………………… ………………………

Ing. Oldřich Kodeš statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkového

…………………………

JUDr. Eva Kodešová

MMK.SML.01.02.01
Strana 4 (celkem 4)


